v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurulu publicu.

Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai usioru priu assemnatiunile postei statului, adresate de a dreptulu la Redactiunea Diariulu Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 70.

Sibiu, 1/13 Septembrie 1879.

Anulu II.

Abonamentu nou la „Observatoriulu“.

Prin ac'asta se deschide abonamentu nou pe triluniulu Octobru—Decembre a. c. și anume:

cu 2 fl. v. a. în lăintrulu monarhiei,
cu 2 fl. 50 cr. s'au 6 franci în străinatate.

Acei p. t. domni abonati alu caroru abonamentu expira cu ultim'a Septembrie st.